


Váš dopis zn./ze dne:
27.10.2021
Č. j.:
MHMP 1836997/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1836997/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Štěpán Hebron /
236 005 532
Počet listů / příloh: 1 / 3
Datum:
11.11.2021

Poskytnutí informace



Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“), obdržel Vaši žádost ze dne 27.10.2021, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), směřovanou ke sp. zn. S-MHMP 1602414/2021 a č.j. MHMP 1711922/2021, ve které žádáte o „poskytnutí informace k porušení „ust. § 27 odst.1 písm. n) zákona č. 361/2000 Sb.“, při parkování v  naproti domu“. A to za jakých okolností mělo dojít k naplnění skutku v tomto daném případě uvedenému v ustanovení.“

Magistrát citovanou žádost vyřídil v souladu s ust. § 4a odst. 1, odst. 2 a § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy v příloze zasílá kompletní fotodokumentaci přestupku (2 snímky), spolu s print screen elektronického oznámení přestupku a kompletních dat k příslušné výzvě k uhrazení určené částky, tj. veškerou dokumentaci, již magistrát k dané věci disponuje, ze které se podávají veškeré okolnosti, které jsou mu ke skutku známy.

S pozdravem,

Mgr. Štěpán Hebron

právník

Odbor dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky



Přílohy:

1. snímek 1
2. snímek 2
3. print screen oznámení přestupku a dat k výzvě

Rozdělovník:

2. spis /S-MHMP 1836997/2021/





- Vedoucí skupiny
- Nově přiděleno - bez...
- SDP - nově přiděleno
- Rozpracované případy
- Ukončené případy
- Všechny případy
- Založení dalšího obvin...
- Případy nutné k vyříc...
- Hledání případů
- Sestavy
- Souhrnná sestava
- Telefon, místnost, pat...
- Nastavení tisku doruč...
- Výzvy - zapláceno v te...
- Hledání v přidělování
- Uzavírání odzavřených
- Podpisová kniha
- Blokace výzvy
- Vratky

Unikátní identifikátor dokumentu "Oznámení přestupku"	Unikátní identifikátor přestupku	PO spisu
[redacted]	[redacted]	MHMPXPFRQYLB
Příjmení	Jméno	Dataum narození
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Název firmy		IC
Ulice (č.p.)		
[redacted]		
Dataum a čas spáchání přestupku	30.09.2021 08:36:00	
RZ / SPZ případného vozidla	[redacted]	VIN
Typ vozidla	[redacted]	
Ulice (č.p.)		
MCPřehy		
Popis místa		
4269		
Popis přestupku dle MP	zastavení a stání - před vjezdem na pozemní komunikaci	
Specifikace přestupku	§ 125c odst. 1 písm. k) zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů	
Doplňující popis přestupku		
Dataum oznámení	06.10.2021	IC jed. MP 55/619/2021
Důvod oznámení	U-Oznámení výše uvedeného přestupku je příslušnému orgánu postoupeno na základě § 10 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii	
Přip. poznámka		
Původní spis		

- Vedoucí skupiny
- Nově přiděleno - bez F
- SCP - nově přiděleno
- Reorganizované případy
- Ukončené případy
- Všechny případy
- Začátek dalšího oznámení
- Případy určené k vyřazení
- Hledání případů
- Seznamy
- Souborná sestava
- Tisk, tisknout, pdf
- Restaurace tisku dotazů
- Výzvy - zaplacené vzt
- Hledání v příloze
- Uzavření odvolání
- Podpisová kniha
- Blastace výzvy
- Výzvy

Formář | Titulo

SPZ/RZ: [redacted] MPZ: CZ | odeslána výzva - do DS | zobrazení evid. předpisů | ID výzvy: 5220310

Typ vozidla	Definováno	08.10.2021 23:04:37	Uzavřeno	
Tovární značka	Výzva odeslána	25.10.2021 22:19:07	Podací číslo	od: AFP
Barva	Datum doručení	27.10.2021	Zaplacené částka vráceno	Datum l. doručení
Pisemnosti =>	Datum zaplacení	1.10	0.00	Datum l. doručení

PČ	VS	převodový	Číslo cíl	Banka cíl	Částka	Datum platby	Datum vrácení	Vrácená příjizva	Vielk	Pop
----	----	-----------	-----------	-----------	--------	--------------	---------------	------------------	-------	-----

Titul: [redacted] Příjmení: [redacted] Jméno: [redacted] Titul za jménem: [redacted] Datum narození: 27.03.1999

Ochopné: [redacted] IC: [redacted] Adresa DS: [redacted] Sada tlačítek: [redacted]

Adresa: [redacted] Druhá adresa: [redacted]

Spisová značka: S-MHP 1302414/2021 | Číslo předpisu: 1711302/2021 | Variabilní symbol: [redacted] | Změnit adresu

PD opisu: M-MP-FH-20YLI | PD písemnosti: M-MP-FH-74JUH | 5021401010

Datum složenka: 30.03.2021 | Číslo složenky: 5036

Tříd ve výzvě: Povolená rychlost: [redacted] | Rychlost po odepnutí: [redacted] | Výška pokuty: 43000

Dne 30.03.2021 v 08:36 hodin bylo v [redacted] sepnuté domo zabezpečovacího neodborně nastaveného vozidla registrační značky [redacted] jezdící neoprávněně použít vešl. § 27 odst. 1 písm. n) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, ať už zastavil před výjezdem na pozemní komunikaci z polní / lesní cesty / z místa ležícího mimo pozemní komunikaci.

Porušení § 125a odst. 1 písm. ř) zákona o silničním provozu

Oprávněná střední osoba: Bc. Vladimír Sedláček

Poznámka: [redacted]